Приложение № 2

 к Паспорту муниципальной программы города Канска 

«Управление муниципальными финансами» на 2014 − 2016 годы, утвержденной постановлением администрации города Канска  от 23.10.2013№1501
Значения целевых показателей на долгосрочный период 
	№ 
п/п
	Цели,  
целевые 
показатели
	Единица 
измерения
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	Плановый период
	Долгосрочный период по годам

	
	
	
	
	
	
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	Цель: Повышение качества и прозрачности управления муниципальными финансами

	1.1
	Доля расходов городского бюджета, формируемых в рамках муниципальных программ города Канска
	процент
	0
	0
	не менее 80
	не менее 85
	не менее 90
	не менее 90
	не менее 90
	не менее 90
	не менее 90
	не менее 90
	не менее 90
	не менее 90
	не менее 90
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